ETELA-SUOMEN ALUEEN MESTARUUS (AM)- JA KANSALLISET AMPUMAJUOKSUT

RIIHIMAKI 1.9.2007, normaalikilpailu

M 11 2,0 KM

1. Sebastian Langstrom Kirkkonummen Hiihtoseura 14.04 (0-2) AM
2. Matias Hurtta Ahveniston Ampumahiihtdjit 1536 (1-3) AM
M 13 3,0 KM

1. Henrik Villanen Ahveniston Ampumahiihtijét 14.57 (0-0) AM
2. Veli-Henrik Lehto Ahveniston Ampumahiihtdjit 17.33 (1-2) AM
3. Lassi Sermid Tuusulan Voima-Veikot 18.13 (0-2) AM
4. Jussi Jarho Ahveniston Ampumahiihtdjit 18.55 (3-2) AM
5. Topias Papinsaari Ahveniston Ampumahiihtd;jat 20.24 (4-2) AM
6. Joni Kanerva Kymin Koskenpojat 2031 (3-5)

7. Sampsa Valve Tuusulan Voima-Veikot 21.39 (0-4) AM
N 13 3,0KM

1. Emmi T&hkio Oripéén Urheilijat 23.29 (3-1)

M 15 4,0 KM

1. Andreas Selenius Osterby Sportklubb 21.33 (4-2) AM
2. Henri Lehtomaa Ahveniston Ampumahiihtdjit 22.19 (2-1) AM
3. Mikael Koivunen Ahveniston Ampumahiihtijét 23.47 (5-2) AM
4. Erik Sinkko Merimaskun Ahto 24.05 (2-1)

5. Carl Westerlund Osterby Sportklubb 2531 (4-3) AM
N 15 4,0 KM

1. Ella-Riikka Eskola Oripdén Urheilijat 25.07 (1-2)

M 17 5,0 KM

1. Joonas Jenke Tuusulan Voima-Veikot 30.14 (5-2-2-3) AM
2. Tommi Valve Tuusulan Voima-Veikot 31.28 (2-4-3-1) AM

3. Henri Kotilainen Tuusulan Voima-Veikot 3732 (4-4-3-4) AM



N 17 5,0 KM

1. Minna Jarvinen

M 19 6,0 KM

1. Sebastian Osterholm

M 21 7,0 KM

1. Juho Aittola

N 6,0KM

1. Teija Kuntola

N 45 6,0 KM

1. Marja-Liisa Kannelmaa

N 55 5,0 KM

1. Raili Varjonen

M40 6,0 KM

1. Pasi Koistinen

M 45 6,0 KM

1. Harri Henttonen
2. Leo Kallio

M 7,0 KM

1. Marek Parksepp
2. Matti Hakala
3. Jani Mikkonen

Hollolan Urheilijat-46

Osterby Sportklubb

Riithiméen Kisko

Ahveniston Ampumabhiihtéjét

Ahveniston Ampumahiihtijét

Riihiméaen Kisko

Karkolan Kisa-Veikot

Karkolan Kisa-Veikot
Ahveniston Ampumabhiihtéjét

Hollolan Urheilijat-46
Ahveniston Ampumahiihtijét
Kuhmo-Ski

30.22

31.18

42.34

32.52

44.35

38.30

35.47

30.53
40.52

34.24
38.41
39.47

(0-0-0-2) AM

(0-1-1-2) AM

(2-3-1-3) AM

(2-2-1-3) AM

(4-4-3-4) AM

(2-2-1-2) AM

(0-2-2-1) AM

(0-1-0-1) AM
(4-3-3-3) AM

(1-1-2-1) AM
(3-4-4-4) AM
(1-1-2-2)



M 55 5,0 KM

Reijo Stenius
Seppo Kammonen
Osmo Haapanen
Mauri Sérssi
Taisto Siira

A e

M 60 5,0 KM

1. Antero Varjonen

M 65 5,0 KM

1. Jouko Horkko
2. Heikki Vdhdmaa

M 70 5 KM

1. Pertti Sormunen
2. Veli Harjunpaa

3. Lasse Valtonen

M 75 5,0 KM

1. Paavo Ylitalo

Oripdén Urheilijat
Vantaan Hiihtoseura
Riihiméen Kisko
Riihiméaen Kisko
Orimattilan Jymy

Rithiméen Kisko

Oripéén Urheilijat
Riihiméen Kisko

Pilkanmaan Pilke
Oripéén Urheilijat
Halikon Hakoniskat

Oripéén Urheilijat

29.12
29.14
31.20
36.54
44.55

39.11

35.04
38.54

39.01
41.55
46.53

49.05

(0-3-1-3)
(1-2-1-3) AM
(3-1-2-1) AM
(1-3-2-3) AM
(4-5-4-4) AM

(3-4-5-4) AM

(3-2-1-2)
(2-2-1-4) AM

(2-2-2-5)
(3-2-3-3)
(3-4-4-5)

(3-4-3-5)



